
KRETINGOS RAJONO DARBĖNŲ GIMNAZIJA

TVIRTINU

Direktorė

Sonata Litvinienė

2025 M. SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS

2025-01-   Nr.

Darbėnai

Eil.

Nr.
RENGINIO PAVADINIMAS DATA

ATSAKINGI,

VYKDYTOJAI

1 2 3 4

1. POSĖDŽIAI, SUSIRINKIMAI

1.1. Gimnazijos tarybos susirinkimas. 2025 m. veiklos planas. 2025-01-07
Sonata 

Litvinienė

1.2. Administracijos Asaichi susirinkimai
(kiekvieną

pirmadienį)

Sonata 

Litvinienė

1.3. Metodinių grupių Asaichi susirinkimai 2024-2025
Metodinės 

grupės

Menų ir fizinio ugdymo mokytojų metodinės grupės

kiekvieną

ketvirtadienį

po 7 pamokų

Ona 

Narmontienė

Užsienio kalbų mokytojų metodinės grupės

kiekvieną

antradienį

po 4 pamokų

Daiva 

Račkauskienė

Pradinių klasių mokytojų metodinės grupės

kiekvieną 

penktadienį

po 3 pamokų

Dalia Raišienė

Lietuvių kalbos ir literatūros mokytojų metodinės grupės

kiekvieną

ketvirtadienį

po 3 pamokų

Vanda 

Kontrimienė

Socialinių mokslų mokytojų metodinės grupės

kiekvieną

pirmadienį

po 4 pamokų

Irena 

Daukantienė

Tiksliųjų mokslų mokytojų metodinės grupės

kiekvieną 

antradienį

po 4 pamokų

Marija 

Černauskienė

1.4.

Mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas, Asaichi 

susirinkimai

2025-01

(kiekvieną

pirmadienį

8.00 val.)

Kristina 

Balsevičienė

1.5. Vaiko gerovės komisijos posėdis 2025-01

Dalia 

Puškorienė, 

VG komisija

2. VEIKLOS STEBĖSENA

2.1. 2024-2025 m. m. I pusmečio signaliniai rezultatai.
Iki 2025-01-

10

VIP kuratoriai,

dalykų 

mokytojai, 



2

Eil.

Nr.
RENGINIO PAVADINIMAS DATA

ATSAKINGI,

VYKDYTOJAI

1 2 3 4

klasių vadovai, 

administracija

2.2. 4 klasės NMPP vykdymas 2025-01
Kristina 

Balsevičienė

2.3. 8 kl., IIG kl., IVG kl. bandomieji patikrinimai 2025-01 Dalia Bružienė

2.4. 2025 m. veiklos plano rengimas 2025-01 Dalia Bružienė

2.5.
Konsultacijų vykdymas ir jų lankomumas (OneDrive 

pildymas)
2025-01 Dalia Bružienė

3. KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS, SKLAIDA

3.1.

Mąstymo mokyklos metodo diegimas. „Įvadinė sesija, 

susipažinimui su Mąstymo mokyklos metodo principais ir 

mąstymo žemėlapių kryptys“

2025-01-14

13-16 val.

Sonata 

Litvinienė

4. TIRIAMOJI VEIKLA

4.1.
Mokytojų grįžtamasis ryšys apie vestas šiuolaikines 

(mokymosi paradigma) pamokas
2025-01-30 Dalia Bružienė

4.2.
Mokinių grįžtamasis ryšys apie vestas šiuolaikines 

(mokymosi paradigma) pamokas
2025-01-30 Dalia Bružienė

5. METODINĖ VEIKLA (MT POSĖDŽIAI, ATVIROS PAMOKOS, INTEGRUOTOS

PAMOKOS, BANDOMIEJI EGZAMINAI „KOLEGA-KOLEGAI“ IR KT.)

5.1. Klasės valandėlės aktualiomis sveikatingumo temomis 2025-01 Judita Matutienė

5.2.

IIG kl., IVG kl. matematikos ir lietuvių kalbos ir 

literatūros bandomieji patikrinimai 2025-01

matematikos, 

lietuvių kalbos ir

literatūros 

mokytojai

5.3. 8 klasių bandomasis NMPP  matematikos (NŠA)
2025-01-24

9 val.
Dalia Bružienė

5.4.
8 klasių bandomasis NMPP: lietuvių kalba ir literatūra 

(skaitymas) 

1gr.

2025-01-21;

2gr. 2025-

01-28 8 val.

Vanda 

Kontrimienė,

Lina Butkuvienė

5.5.

NEC parengta lietuvių kalbos ir literatūros valstybinio 

brandos egzamino antrosios dalies bandomoji užduotis 

IVG klasės mokiniams

2025-01-29

Vanda 

Kontrimienė,

Dalia Bružienė

6. MOKYMASIS KITAIP (PAMOKOS, VEIKLOS KITOSE ERDVĖSE,

KULTŪROS PASO RENGINIAI/VEIKLOS)

6.1.

Ugdymas karjerai:

2 pamoka – 1b klasė

3 pamoka – 1a klasė

6 pamoka – 6a klasė

7 pamoka – 8b klasė

2025-01-09
Livija 

Grajauskienė

6.2.

Ugdymas karjerai:

4 pamoka – 1a klasė

5 pamoka – 1b klasė

2025-01-13
Livija 

Grajauskienė

6.3.

Ugdymas karjerai:

5 pamoka – 2a klasė

6 pamoka – 2b klasė

7 pamoka – IIGa klasė

2025-01-16
Livija 

Grajauskienė



3

Eil.

Nr.
RENGINIO PAVADINIMAS DATA

ATSAKINGI,

VYKDYTOJAI

1 2 3 4

8 pamoka – IIGb klasė

6.4.

Ugdymas karjerai:

3 pamoka – 3b klasė

6 pamoka – 3a klasė

2025-01-20
Livija 

Grajauskienė

6.5.

Ugdymas karjerai:

6 pamoka – 6b klasė

7 pamoka – 8a klasė

2025-01-23
Livija 

Grajauskienė

6.6.

Ugdymas karjerai:

4 pamoka – 4a klasė

5 pamoka – 4b klasė

2025-01-27
Livija 

Grajauskienė

6.7.
Ugdymas karjerai:

7 pamoka – 7a klasė
2025-01-29

Livija 

Grajauskienė

6.8.

Ugdymas karjerai:

5 pamoka – 2a klasė

6 pamoka – 2b klasė

2025-01-30
Livija 

Grajauskienė

6.9.

Ugdymas karjerai. Susitikimas su archeologu Jurgiu 

Sadausku Pranciškonų gimnazijoje (I-IV klasių 

gimnazistams, besidomintiems archeologo profesija)

2025-01
Livija 

Grajauskienė

6.10.
Netradicinė dailės pamoka P. Domšaičio galerijoje. TŪM

pažangos planas
2025-01-15

Modesta

Purmalienė

7. EDUKACINĖS IŠVYKOS

7.1.

8. BENDRADARBIAVIMAS SU TĖVAIS (GLOBĖJAIS, RŪPINTOJAIS). TĖVŲ VAKARAI.

TĖVŲ Į(SI)TRAUKIMAS

8.1. Iniciatyvių tėvų  budėjimas gimnazijoje 2025-01 Rasa Jazbutienė

9. GIMNAZIJOS RENGINIAI MOKINIAMS IR GIMNAZIJOS BENDRUOMENEI

9.1.
Sociokratinis Rato susirinkimas „Kas yra gera 

mokykla?“

2025-01-10

17 val.

Sonata 

Litvinienė, bent 

po 2 atstovus iš 

kiekvienos 5-

IIIG klasių. 

9.2.

Akcija Knygų Kalėdos: „Padovanok bibliotekai naują 

Jūsų klasei patikusią knygą“
2024-

12/2025-01

Bibliotekininkės,

pradinių klasių 

mokytojai, 

klasių auklėtojai

9.3. Paroda „Laisvės gynėjų diena“ 2025-01-13
Bibliotekos 

darbuotojos

9.4.
Paroda „Antanui Baranauskui – 190“ (poetas, 

kalbininkas, vyskupas)
2025-01-17

Bibliotekos 

darbuotojos

9.5. Susitikimas su aktoriumi, bardu Vytautu Kupšiu 2025-01-17

Bibliotekininkės,

Kretingos rajono

Darbėnų 

kultūros skyrius

9.6.
Paroda „Almai Karosaitei – 80“ (poetė)

2025-01-19
2025-01-19

Bibliotekos 

darbuotojos



4

Eil.

Nr.
RENGINIO PAVADINIMAS DATA

ATSAKINGI,

VYKDYTOJAI

1 2 3 4

9.7. Lietuvos mokinių meninio skaitymo konkurso (5–8;

 IG–IVG kl.) mokyklinis etapas

2025-01-24
Lietuvių kalbos 

ir literatūros 

mokytojai

9.8. Paroda „Tarptautinė holokausto aukų atminimo diena“ 2025-01-27

Bibliotekos 

darbuotojos, 

Edita 

Gliožerienė

9.9. Akcija „Pamaitinkime išalkusius žvėrelius“ 2025-01
Gamtosauginis 

komitetas

10. DALYVAVIMAS RAJONO, RESPUBLIKINIUOSE, TARPTAUTINIUOSE

KONKURSUOSE, PROJEKTUOSE IR RENGINIUOSE

10.1. Gamtosauginių mokyklų programa 2025-01
Gamtosauginis 

komitetas

10.2. Laisvės gynėjų dienos paminėjimas „Pergalės šviesa“ 2025-01-13

Rita 

Tamošauskienė

Irena 

Daukantienė

10.3.
Lietuvos mokinių anglų kalbos olimpiados (11/III 

gimnazijos kl.) rajono etapas
2025-01-14

Anglų kalbos 

mokytojai

10.4.
73-oji Lietuvos mokinių matematikos olimpiada (skirta 

9–12 klasių mokiniams)
2025-01-15

Matematikos 

mokytojai

10.5.
57-asis Lietuvos mokinių jaunųjų filologų konkursas 

(9–12/I–IV gimnazijos kl.)

2025-01-21
Lietuvių kalbos 

ir literatūros 

mokytojai

10.6.
Respublikinis vertimų ir iliustracijų konkursas „Tavo 

žvilgsnis“
2025-01/03

Užsienio ir 

lietuvių kalbos ir

literatūros 

mokytojai

10.7. Lietuvos mokinių meninio skaitymo konkursas (5–12 kl.)
2025-01-30

Lietuvių kalbos 

ir literatūros 

mokytojai

11. BENDRADARBIAUJANČIŲ MOKYKLŲ TINKLO VEIKLOS

11.1. - - -

12. ATASKAITOS

12.1. Metodinių grupių 2025 m. veiklos planai Iki 01-08 d.
Metodinės 

grupės

12.2. Metodinės tarybos 2025 m. veiklos planas Iki 01-08 d.
Irena

Daukantienė

12.3. Bibliotekos 2025 m. veiklos planas Iki 01-08 d.
Ambrozina

Burbienė, 



5

Eil.

Nr.
RENGINIO PAVADINIMAS DATA

ATSAKINGI,

VYKDYTOJAI

1 2 3 4

Ona 

Narmontienė,

Virginija

Rudavičienė

12.4. Visuomenės sveikatos specialistės 2025 veiklos planas Iki 01-08 d. Judita Matutienė

13. IKIMOKYKLINIO UGDYMO SKYRIAUS IR DARBĖNŲ GIMNAZIJOS

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖS VEIKLA

13.1.
Trijų karalių diena 2025-01-06

Ikimokyklinio 

ugdymo 

mokytojai

13.2.
Dalyvavimas respublikiniame ikimokyklinio amžiaus 

vaikų ir pedagogų SEU projekte „Draugystės medis“
2025-01

Sandra 

Ramonienė

13.3. Sausio 13 dienos minėjimas 2025-01-13

Ikimokyklinio 

ugdymo 

mokytojai

13.4.
Dalyvavimas ilgalaikiame  tarptautiniame  STREAM  

projekte „Per vaikystę knygų takeliu“

2024-10/

2025-05

Edita 

Gliožerienė

13.5.
Ugdytinių ir jų tėvų darbelių paroda iš antrinių žaliavų 

„Tas eglučių gražumėlis“

2024-12/

2025-01

Sandra 

Ramonienė

13.6.

Dalyvavimas respublikiniame ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų vaikų ir pedagogų kūrybiniame projekte „Dailės 

šokis: paliesk ir kurk“

2025-01 Daiva Katkutė

13.7.

Dalyvavimas kasmetiniame X-jame respublikiniame 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

muzikiniame edukaciniame jaunųjų talentų festivalyje 

„MAŽIEJI ČIURLIONIUKAI 2025“, skirtame M. K. 

Čiurlionio 150-osioms gimimo metinėms paminėti

2025-01 Daiva Katkutė

GRŪŠLAUKĖS SKYRIUS

14.1.
Paskaita „Kokie mineralai yra reikalingi žmogui?“ 

(suaugusiųjų švietimas)
2025-01-03

Asta

Venckuvienė

14.2.

Sausio 13-osios pilietinė iniciatyva „Pergalės šviesa“

 2025-01-13

Petronėlė 

Jocienė,

Asta 

Venckuvienė,

Gintaras Pucas

Stasė Baužienė

14.3.
Refleksinė edukacija „Piešimas gratažo technika“

2025-01-22
Asta

Venckuvienė



6

Eil.

Nr.
RENGINIO PAVADINIMAS DATA

ATSAKINGI,

VYKDYTOJAI

1 2 3 4

14.4. Senų šventinių atvirukų paroda „Žiemos ciklo atvirukai“
2025-01-

14/31

Asta

Venckuvienė

14.5.

Pasaulinės Sniego dienos paminėjimas. STEAM veikla 

„Sniego stebuklai“ 2025-01-22
Petronėlė

Jocienė

14.6.
Vaikų kūrybinių darbelių paroda „Žiemos mozaika“ 2025-01-

23/31

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai

14.7.
Kalbos ugdymo savaitė  „Po žodelį į skrynelę“ (su 

Grūšlaukės biblioteka)                            

2025-01-

27/31
Stasė Baužienė

Parengė

direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Dalia Bružienė

___________________________




